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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02319004O

2. Data e Regjistrimit 19/11/2020
3. Emri i Subjektit SJ FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Fushe Mezez, Godine me 
Nr. Pasurie 53/100, Zona Kadastrale 2679. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i perpunimit aktiv (fasion) ne sektorin e 

veshmbathjeve te llojeve te ndryshme, kepuce, etj.Import-
Eksport I materialeve dhe aksesoreve per prodhim 
kemishave, pantallonave, kepuce dhe veshmbathje te 
tjera.Prodhim I veshmbathjeve te cdo lloji, Import - eksport 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve veshmbathje 
si brenda Shqiperise ashtu dhe jashte vendit. Realizimi i 
kontratave marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar me persona fizike dhe juridike shqiptare apo te huaj 
per te realizuar operacione industriale tregtare dhe veprimtari 
te ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes te 
shoqerise. 
Sokol Masha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2020                Deri: 18/11/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolMasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët QamilPepa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sokolmasha395@gmail.com  
Telefon: 0695555775  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-621388-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E61C207-DC76-4356-A1BB-C5656E06B21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7C1580-2A67-4565-8182-E854EFAA854C
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(i nëpunësit të sportelit)


